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SETTO FILTRANTE in rotoli

FPZ-V celle filtranti per vetilconvettori

Modello Eff. 
gravimentrica

Classe
efficienza Dim.SP. al rotolo

Media filtrante in fiocco di 
poliestere termolegante

LB 100
LB 150
LB 200

G2
G3
G4

70%
80%
90%

8-10 mm
14-16 mm

20 mm

2x30
2x30
2x30

€

Per pannelli tagliati a misura prezzo listino +50%.

mm mtmm%

Celle filtranti piane

Telaio: 
cornice a “U” in acciaio zincato 
15/10 in unico pezzo chiuso su 
un lato mediante rivetti

Reti di protezione: 
filo in acciaio zincato maglia 
12x12 elettrosaldato

Setto filtrante: 
fibra sintetica costituita da 
poliestere in fiocco 
termoregolabile grammatura 
100 gr/m2 sp. 5-10 mm

efficienza gravimetrica media 
70%, classe efficienza G2

sp. 5-6-8 mmsp. 10 mmDimensioni
Lunghezza

€mm €

200-400
401-500
501-600
601-700
701-800
801-900
901-1000

1001-1100
1101-1200
1201-1300
1301-1400
1401-1500
1501-1600

Larghezza standard da 100 mm a 230 mm
I prezzi riportati sono riferiti ad un ordine minimo di 5 pezzi per dimensione. Per quantità inferiori +10%.
Per larghezze inferiori a 100 mm prezzi listino raddoppiati

listino 2013

Prezzi su richiesta




